裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

財團法人商業發展研究院　函

地址：10665 臺北市復興南路一段303號4樓

聯絡人：柏佩妤

聯絡電話：02-7707-4878

傳真電話：02-7713-3366

電子信箱：toni.po@cdri.org.tw

受文者：中國醫藥大學

發文日期：中華民國111年8月11日

發文字號：商研南字第1110001166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰本院於國立中興大學磐石產學研究中心辦理「ESG永續系列課

　　　程」，敬邀貴單位指派主管及同仁參訓，詳如說明，請查照

　　　。

說明：

　一、為因應政府2050年淨零碳排政策，協助企業與組織培訓具備

　　　ESG知識之專業人才，並掌握永續報告書必要法遵與工具，以

　　　有效落實ESG於日常運作。爰此，本院辦理「ESG永續系列課

　　　程」，輔導企業及組織培育具有ESG規劃及執行之專業人才，

　　　增加永續競爭力。

　二、課程資訊：

　　(一)溫室氣體盤查實戰營，上課日期111年8月25日(四)、8月

　　　　26日(五)、8月31日(三)。

　　(二)ISO 14064-1：2018組織溫室氣體內部查証人員，上課日

　　　　期111年9月12日(一)、9月13日(二)。

　　(三)ISO 14067：2018碳足跡量化暨碳標籤申請實務課程，上

　　　　課日期111年10月20日(四)、10月21日(五)、10月27日(四

　　　　)。

　　(四)企業ESG永續規劃師認證培訓課程第二期，上課日期111年

　　　　9月17日(六)、9月24日(六)、10月1日(六)、10月15日(六

　　　　)、10月22日(六)。

　　(五)課程內容詳如附件。

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

　三、報名方式：

　　(一)報名諮詢專線：(07)-222-3999#101 吳專員。

　　(二)報名網頁：商研院ESG永續學苑 https://reurl.cc/D3ZZ

　　　　bO。

正本：東海大學、逢甲大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學

、國立臺灣體育運動大學、國立臺中教育大學、靜宜大學、中山醫學大學、中國醫

藥大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立彰化師範大學

、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、國立暨南國際大學

副本：國立中興大學